UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 3

Manaus, 06 de maio de 2025.

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 115/2025
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MANAUS
CONVÊNIO Nº 972853/2024

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APÓS ENTREVISTA

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS, através da
Comissão de Seleção do DSEI MANAUS, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APÓS ENTREVISTA,
conforme as tabelas abaixo, relacionando-os conforme o cargo pretendido, assim temos:

CLASSIFICADOS

CIRURGIÃO DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO
INICIAIS DO

NOME
CPF

NOTA
ANÁSLISE

CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

1 D.A.A.D.S.C.D.C. 013.XXX.X32-60 28 12 40,0

2 C.A.S.D.S. 015.XXX.X02-57 21,2 14,9 36,1

3 D.W.R.M. 862.XXX.X22-34 18,6 16 34,6

4 G.D.F.C. 882.XXX.X62-91 24,9 9,5 34,4

5 P.T.F.L. 015.XXX.X12-42 18,4 14,6 33,0

6 A.P.M.D. 524.XXX.X02-06 22,4 10,2 32,6

7 D.G.D.C. 896.XXX.X62-00 18,4 13,5 31,9

8 A.A.D.A 710.XXX.X02-87 14,1 17,4 31,5

9 T.H.D.S. 025.XXX.X31-65 14,3 17 31,3

10 A.C.P.L. 035.XXX.X82-08 16,4 14 30,4

11 V.B.M.S. 013.XXX.X42-64 20,5 9,4 29,9

12 N.S.A.D.S. 944.XXX.X32-87 18,6 11 29,6

13 P.D.M.D.S.M. 701.XXX.X62-28 17,6 11,9 29,5

14 P.L.C.D.R. 702.XXX.X62-54 15,8 13,6 29,4

15 A.B.R.D.S 004.XXX.X02-39 20 9,4 29,4

16 M.C.D.A. 994.XXX.X12-04 13,4 16 29,4

17 M.P.S. 825.XXX.X82-87 17,2 11,3 28,5

18 L.B.B. 021.XXX.X12-40 17,1 11,2 28,3

19 R.O.J. 746.XXX.X32-87 13,5 14,3 27,8

20 S.A.Q. 001.XXX.X12-60 10,6 17 27,6

21 C.G.G.A. 912.XXX.X52-00 15,5 12,1 27,6

22 E.L.M.D.C. 008.XXX.X52-19 13,7 13,2 26,9

23 D.G.M.R. 024.XXX.X12-10 16,7 10,1 26,8

24 K.D.S.V. 016.XXX.X52-93 13,8 12,5 26,3

25 A.A.R.C 004.XXX.X52-40 12,4 13,9 26,3

26 R.R.M. 865.XXX.X22-00 13,7 12,5 26,2

UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 3

27 S.B. 821.XXX.X32-15 16,8 9,1 25,9

28 G.D.S.G 002.XXX.X32-28 16 9,7 25,7

29 L.D.D.S. 019.XXX.X92-93 16,5 8,8 25,3

30 A.K.M.M. 021.XXX.X32-75 15,6 9,6 25,2

31 N.D.C.L.M. 474.XXX.X12-04 15,3 9,7 25,0

32 P.C.C.D.O.S 950.XXX.X62-34 16,5 8,4 24,9

33 M.V.D.S.R. 945.XXX.X32-53 15,2 9,6 24,8

34 D.N.D.S 655.XXX.X82-20 13 11,6 24,6

35 A.C.D.L. 901.XXX.X12-72 12,1 12,5 24,6

36 K.D.S.P. 008.XXX.X72-88 15,4 8,6 24,0

37 M.C.A.C. 016.XXX.X12-21 13 10,4 23,4

38 E.D.D.S.J. 441.XXX.X08-18 11,4 12 23,4

39 R.G.S.D.S.F. 392.XXX.X32-04 13,8 8,6 22,4

40 P.A.D.F.D.P. 045.XXX.X22-67 11,6 8,1 19,7

41 M.D.R.A.D.S. 241.XXX.X12-34 11,8 7,8 19,6

42 S.X.C. 009.XXX.X42-80 10,8 8 18,8

43 A.M.C. 901.XXX.X52-04 DESCLASSIDICADO(A)

44 L.A.S. 015.XXX.X12-79 DESCLASSIDICADO(A)

45 J.G.S.J. 640.XXX.X66-20 DESCLASSIDICADO(A)

46 A.G.G. 966.XXX.X42-53 DESCLASSIDICADO(A)

47 E.J.A.A. 008.XXX.X02-29 DESCLASSIDICADO(A)

48 K.D.B. 033.XXX.X82-67 DESCLASSIDICADO(A)

49 G.F.C. 000.XXX.X22-60 DESCLASSIDICADO(A)

50 K.A.G. 026.XXX.X62-48 DESCLASSIDICADO(A)

51 R.D.O.R. 017.XXX.X42-14 DESCLASSIDICADO(A)

52 C.G.P. 021.XXX.X62-79 DESCLASSIDICADO(A)

53 M.S.R. 019.XXX.X12-90 DESCLASSIDICADO(A)

54 N.L.B.D.S. 010.XXX.X62-77 DESCLASSIDICADO(A)

55 R.C.C. 030.XXX.X22-96 DESCLASSIDICADO(A)

56 F.D.L.C. 928.XXX.X32-00 DESCLASSIDICADO(A)

57 L.D.C.C. 522.XXX.X52-87 DESCLASSIDICADO(A)

58 L.A.D.S.B.J. 008.XXX.X72-80 DESCLASSIDICADO(A)

59 A.A.R.C. 004.XXX.X52-40 DESCLASSIDICADO(A)

60 L.H.D.S.C. 039.XXX.X52-75 DESCLASSIDICADO(A)

61 M.F.D.S. 038.XXX.X52-98 DESCLASSIDICADO(A)

62 A.A.B. 886.XXX.X52-68 DESCLASSIDICADO(A)

63 G.R.T. 027.XXX.X72-51 DESCLASSIDICADO(A)

Tabela 1: Ordem de Classificação

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 3 de 3

Giseli Bohm da Rosa
  Coordenadora de RH

		2025-05-07T10:08:06-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946